
S A D R Ž A J

Broj 22  –  Godina V  –  Vrbovec, 29. prosinca 2022.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

51. Odluka o provedbi postupka Ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja 
na okoliš Urbanističkog plana uređenja 
proizvodno - poslovne zone Dijaneš 881

52. Odluka o obustavi od primjene Pravilnika 
potpora male vrijednosti 883

53. Plan klasifikacijskih oznaka Grada Vrbovca 883

54. Odluka o brojčanim oznakama ustroj-
stvenih jedinica i službenih osoba Grada 
Vrbovca 895

AKTI GRADONAČELNIKA
51.
Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti 

okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), 
članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (NN 3/17), članka 44., 
st. 3, al. 29, Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca« br. 9/2021), po prethodno pribavljenom 
mišljenju Zagrebačke županije, Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Odsjek 
za zaštitu okoliša (KLASA: 351-03/22-03/44, URBROJ: 
238-18-02/2-22-2 od 05. prosinca 2022.), Gradona-
čelnik Grada Vrbovca 15.12.2022. donosi

O D L U K U
o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Urbanističkog plana 
uređenja proizvodno - poslovne zone Dijaneš

I.
Donošenjem ove Odluke pokreće se postupak 

ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
(u daljnjem tekstu: OCJENA) Urbanističkog plana ure-
đenja proizvodno - poslovne zone Dijaneš (u daljnjem 
tekstu: PLAN).

Postupak ocjene plana provest će Upravni odjel 
za razvoj grada Vrbovca.

II.
Nositelj izrade plana je Grad Vrbovec. 
Razlozi i ciljevi izrade plana:
• osiguranje prostorno-planskih preduvjeta za 

realizaciju projekata pojedinih investitora buduće 
gradnje gospodarskih objekata u gospodarskoj 
zoni Dijaneš.

• Planom će se odrediti podjela prostora obuhvata 
na posebne prostorne cjeline, prema zahtjevima 
korisnika, osnovna namjena površina, osnovna 
prometna, komunalna infrastruktura, mjere za 
zaštitu okoliša, očuvanje prirodnih i kulturnih 
vrijednosti, uređenje zelenila, uvjeti uređenja i 
korištenja površina i građevina, zahvati u pro-
storu u vezi sa zaštitom od prirodnih i drugih 
nesreća, te po potrebi drugi elementi značajni 
za prostorno uređenje područja obuhvata.

• Planom će se razraditi uvjeti za gradnju i uređe-
nje pojedinih zahvata u prostoru u odnosu na 
njihovu namjenu, položaj i veličinu, te utvrditi 
opće smjernice oblikovanja.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 882

• izrada Urbanističkog plana uređenja utvrđena 
je člankom 4. podčlankom 133., točkom 18 (Ur-
banistički plan uređenja proizvodno - poslovne 
zone Dijaneš, obuhvata 7,4 ha), Odredbi za pro-
vođenje III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke 
županije« 12/03, 17/08 i 09/14: »Glasnik Grada 
Vrbovca« br. 03/22, i 04/22 - pročišćeni tekst), 
(u daljnjem tekstu: PPUO). 

• tijeku izrade Plana i javne rasprave ili proizađu 
iz gore navedenih ciljeva.

Kroz izradu Plana moći će se uključiti i razmatranje 
ostalih zahtjeva u tijeku izrade Plana i javne rasprave 
ili proizađu iz gore nabrojanih razloga.

III.
Radnje koje će se provesti u postupku ocjene 

provest će se sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša (NN 80/13, 153713, 78/15, 12/18 i 118/18), 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa 
na okoliš (NN 3/17) i odredbama posebnih propisa 
slijedećim redoslijedom:

1. Upravni odjel za razvoj grada sukladno odredbi 
članka 29. Uredbe započinje postupak ocjene 
odmah po donošenju ove Odluke. 

2. Upravni odjel za razvoj grada pribavlja mišljenja 
javnopravnih tijela tako što im uz zahtjev za 
davanje mišljenja o potrebi strateške procjene 
dostavlja ovu Odluku u kojoj su navedeni razlozi 
i ciljevi provedbe postupka te Odluku o izradi 
Urbanističkog plana uređenja proizvodno - po-
slovne zone Dijaneš.

3. Na temelju kriterija za utvrđivanje vjerojatno 
značajnog utjecaja plana na okoliš, koji su na-
vedeni u Prilogu II Uredbe, javnopravna tijela 
ovisno o obuhvatu i drugim značajkama plana, 
daju u roku od 30 dana od primitka zahtjeva 
mišljenje o potrebi strateške procjene.

4. Prije donošenja odluke u postupku ocjene kojom 
će Grad Vrbovec potvrditi da za dokument koji 
je u izradi »jeste potrebno« ili »nije potrebno« 
provesti postupak strateške procjene, Grad 
Vrbovec će o provedenom postupku ocjene 
pribaviti mišljenje Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Zagrebačke 
županije. Uz prijedlog Odluke Upravnom odjelu 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Zagrebačke županije dostaviti će se i cjelovita 
dokumentacija iz postupka ocjene.

5. Nakon pribavljenog mišljenja Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
Zagrebačke županije, ako se u postupku ocjene 
utvrdi da plan nema značajan utjecaj na okoliš 
donijeti će se odluka da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. Odluka će sadržavati osnovne 
podatke o Planu te obrazloženje razloga zbog 
kojih je utvrđeno da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. 

6. Ako se u postupku ocjene utvrdi da plan može 
imati značajan utjecaj na okoliš, donijeti će se 
odluka o obavezi provedbe strateške procje-

ne u kojoj će se navesti razlozi zbog kojih je 
utvrđena potreba strateške procjene. Nakon 
donošenja odluke primjenjuju se odredbe 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš 
plana i programa na okoliš (NN 3/17) kojima je 
propisan način provedbe strateške procjene. 

7. O odluci iz točke 4. ili 5. Upravni odjel za razvoj 
grada koji provodi postupak ocjene informira 
javnost sukladno Zakonu o okolišu i Uredbi o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zaintere-
sirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 
64/08).

IV.
U postupku ocjene sudjelovat će slijedeća javno-

pravna tijela:
1. Ministarstva zaštite okoliša i energetike, Rad-

nička cesta 80, 10000 Zagreb
2. Zagrebačka županija; Upravni odjel za prostorno 

uređenje, gradnju i zaštitu okoliša; Ulica Ivana 
Lučića 2a/VI, 10000 Zagreb

3. Upravni odjel za gospodarstvo i fondove Eu-
ropske unije, Ulica grada Vukovara 72/V, 10000 
Zagreb

4. Zagrebačka županija, Upravni odjel za promet i 
komunalnu infrastrukturu, Ulica Grada Vukovara 
72/V, 10000 Zagreb

5. Zagrebačka županija, Upravni odjel za poljopri-
vredu, ruralni razvitak i šumarstvo, Ulica Grada 
Vukovara 72/V, 10000 Zagreb

6. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hr-
vatske branitelje, Ulica Grada Vukovara 72/V, 
10000 Zagreb

7. Upravni odjel za kulturu, sport, tehničku kulturu 
i civilno društvo, Ulica Grada Vukovara 72/V; 
10000 Zagreb

8. Javna ustanova Zeleni prsten Zagrebačke žu-
panije, 151. samoborske brigade HV 1, 10430 
Samobor

9. Hrvatske šume, Uprava šuma Zagreb; Nazorova 
7, 10000 Zagreb

10. Hrvatske vode, VGI za slivno područje Grada 
Zagreba, Ulica grada Vukovara 220, 10000 
Zagreb

11. Komunalac Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 
10340 Vrbovec

12. Plin Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 10340 
Vrbovec.

V.
Upravni odjel za razvoj grada je o ovoj Odluci du-

žan informirati javnost sukladno odredbama Zakona 
o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe o informiranju 
i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pi-
tanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje 
informiranje javnosti i zainteresirane javnosti u pita-
njima zaštite okoliša. 

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u »Glasniku Grada Vrbovca«.



Broj 22/2022. Stranica 883»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 350-02/22-04/13
URBROJ: 238-32-04/13-22-8
Vrbovec, 15.12.2022.

Gradonačelnik:
Denis Kralj, v.r.

52.
Temeljem članka 44. stavka 3. Statuta Grada Vrbovca 

(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/2021) gradonačelnik 
Grada Vrbovca, d o n o s i

O D L U K U
o obustavi od primjene Pravilnika potpora  

male vrijednosti

I.
Obustavljaju se od primjene:

• Pravilnik o sufinanciranju poduzetničke infra-
strukture (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022),

• Pravilnik o sufinanciranju inicijalnih troškova 
pokretanja gospodarske aktivnosti poduzetnika 
početnika (start-up) (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022),

• Pravilnik o sufinanciranju troškova izrade pro-
jektnih prijedloga za sufinanciranje iz fondova 
Europske unije (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 
1/2022), 

• Pravilnik potpore za nastup subjekta malog 
gospodarstva na manifestacijama (»Glasnik 
Grada Vrbovca«, broj 1/2022),

• Pravilnik kapitalne potpore za nabavu opreme 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022),

• Pravilnik o kupoprodaji zemljišta i sufinanciranju 
kupoprodajne cijene zemljišta u poduzetničkim 
zonama (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022), 

• Potpore za novo zapošljavanje i samozapošlja-
vanje (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022), 

• Pravilnik o uvjetima i postupku dodjele sred-
stava potpore za unapređenje govedarstva i to 
za kravu prvotelku (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022),

• Pravilnik o uvjetima i postupku subvencije troška 
analize kvalitete tla (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022), 

• Pravilnik o uvjetima i postupku dodjele sredstava 
potpora za održavanje pčelinjeg fonda (»Glasnik 
Grada Vrbovca«, broj 1/2022), 

• Pravilnik sufinanciranje kupnje loznih i voćnih 
sadnica (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022), 

• Pravilnik o sufinanciranju troškova izrade do-
kumentacije i konzultantskih usluga za sufi-
nanciranje iz fondova Europske unije (Uredba 

komisije 148/2013), (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022), 

• Pravilnik sufinanciranja repromaterijala za sjetvu 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 7/2022),

• Pravilnik o uvjetima i postupku dodjele sub-
vencije nabave automata za izravnu prodaju 
mlijeka, sira ili jaja (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022),

• Pravilnik o sufinanciranju troškova izrade do-
kumentacije i konzultantskih usluga za sufi-
nanciranje iz fondova Europske unije (Uredba 
Komisije 1407/2013), (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/2022),

donesenih temeljem članka 4. stavka 2. i 3. Pro-
grama potpora za nove investicije u gradu Vrbovcu 
za razdoblje 2022. - 2024. godine (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 12/2021).

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«, a primjenjuje se 
od 01.01.2023. godine. 

O b r a z l o ž e n j e

Pravilnici navedeni u točki I. ove Odluke doneseni 
su temeljem članka 4. stavka 2. i 3. Programa potpo-
ra za nove investicije u gradu Vrbovcu za razdoblje 
2022. - 2024. godine (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 
12/2021).

 Budući da je Program potpora za nove investicije 
u gradu Vrbovcu za razdoblje 2022. - 2024. godine 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/2022) propisao 
postupak i uvjete dodjele potpora te se isti primjenjuje 
od 01.01.2023. godine, bilo je potrebno obustaviti 
od primjene navedene Pravilnike koji su takve pravne 
naravi da ne mogu opstati na pravnoj snazi i na temelju 
istih se ne mogu odvijati procesi koji predstavljaju 
njihovu provedbu, slijedom istoga gradonačelnik 
Grada Vrbovca donosi Odluku kao u Izreci. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 300-01/22-4/24
URBROJ: 238-32-04/05-22-1
Vrbovec, 15. prosinca 2022.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

53.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju 

(»Narodne novine« broj 75/21), članka 2. Naputka o 
brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija 
uredskog poslovanja (»Narodne novine« broj 132/21) i 
članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/2021), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 28. prosinca 2022. godine, donosi



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 884

P L A N
klasifikacijskih oznaka Grada Vrbovca 

I. 
Ovim Planom utvrđuju se klasifikacijske oznake pismena u uredskom poslovanju Grada Vrbovca. 

II.
Pismena koja su zaprimljena i nastala u radu tijela Grada Vrbovca označavaju se klasifikacijskim oznakama, 

sukladno Naputku o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja (»Narodne novine« 
broj 132/21), kako slijedi: 

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

0 DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO 
DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA

GRUPA 00 DRŽAVA I DRUŠTVO

PODGRUPA

000 DRUŠTVENO EKONOMSKI ODNOSI 01 mjere i politika proizvodnih odnosa i druš-
tveno-ekonomskog razvoja (općenito)

001 STRATEŠKO PLANIRANJE 01 planiranja i strategije (općenito)

007 USTANOVE (OPĆENITO)

01 osnivanje, ustroj i djelatnosti ustanova
02 imenovanje i razrješenje članova upravnih 

vijeća ustanova 
03 davanje suglasnosti na imenovanje
04 razrješenje ravnatelja ustanova
05 ostalo

008 INFORMIRANJE
01 pristup informacijama
02 javno informiranje
03 ostalo

GRUPA 01 DRŽAVNO UREĐENJE

PODGRUPA

010 GRB, ZASTAVA I HIMNA

01 grbovi, zastave, himne
02 isticanje te uporaba državnog znamenja i 

njegovih izvedenica u pravnom prometu 
uključujući njegovo oponašanje

03 ostalo

011 USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI

01 ustav, zakoni i drugi propisi
02 postupak njihovoga donošenja
03 objavljivanje
04 ostalo

012 IZBORNI SUSTAV
01 provedba izbora 
02 financiranje političkih aktivnosti
03 izborne promidžbe i ostalo

013

REFERENDUM I DRUGI OBLICI 
SUDJELOVANJA GRAĐANA U 
OBAVLJANJU DRŽAVNE VLASTI I 
LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

01 referendum i drugi oblici osobnog sudje-
lovanja građana

02 savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 
03 narodne inicijative za raspisivanje referen-

duma
04 ostalo

014 TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA

01 područja županija, gradova i općina te 
područja mjesnih odbora

02 ulice, trgovi, naselja 
03 ostalo

016 NACIONALNE MANJINE 01 prava nacionalnih manjina



Broj 22/2022. Stranica 885»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 02 TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA 
JAVNOPRAVNA TIJELA

PODGRUPA

024
JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE 
(REGIONALNE) SAMOUPRAVE

01 poslovi županija, gradova i općina
02 ustrojstvo 
03 rad njihovih tijela 
04 izrada i donošenje akata 
05 ostalo

029
RADNA TIJELA U SASTAVU 
JAVNOPRAVNIH TIJELA

01 osnivanje povjerenstava, radnih skupina i 
drugih radnih tijela te imenovanja unutarnjih 
i vanjskih stručnjaka

02 imenovanja i razrješenja članova radnih 
skupina

03 ostalo

GRUPA 03 UPRAVNO POSLOVANJE

PODGRUPA

030
ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE 
RADA

01 organizacija rada i radni procesi 
02 organizacija i oprema radnih prostorija 
03 ostalo

032
INFORMACIJSKO-
DOKUMENTACIJSKO POSLOVANJE

01 dokumentacijski i informacijski poslovi i 
usluge 

02 stručna biblioteka, stručni časopisi, službena 
glasila i druga stručna literatura 

03 ostalo

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR

01 opći upravni postupak
02 upravni spor
03 usklađivanje posebnih zakona sa zakonom 

kojim se uređuje opći upravni postupak
04 izvještaji o stanju rješavanja upravnih stvari
05 izdavanje potvrda (općenito) 
06 ostalo

035 UREDSKO POSLOVANJE

01 donošenje plana klasifikacijskih oznaka i 
plana brojčanih oznaka 

02 postupanje s pismenima 
03 evidencije, obrasci, oblik, sadržaj i način 

izrade pismena
04 primjena informacijske tehnologije u 
uredskom poslovanju
05 ostalo

036
UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM 
GRADIVOM

01 čuvanje, zaštita, obrada, vrednovanje, oda-
biranje, pretvorba, korištenje, izlučivanje 
dokumentarnog gradiva

02 predaja arhivskog gradiva nadležnom arhivu
03 ostalo

037 OVJERE
01 ovjere rukopisa, potpisa, prijepisa, preslika 
02 ovjere poslovnih knjiga i ostalo

038 PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI

01 odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom 
Republike Hrvatske

02 upotreba, čuvanje i uništavanje 
03 izrada štambilja
04 ostalo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 886

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 04
UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI 
NADZORI U JAVNOPRAVNIM 
TIJELIMA

PODGRUPA

040 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA 01 nadzor zakonitosti općih akata 
02 upute i ostalo

041 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA
01 nadzor nad zakonitošću rada tijela i služ-

benika JLS
02 ostalo

042 UNUTARNJE KONTROLE U JAVNOM 
SEKTORU I REVIZIJA

01 unutarnja revizija i revizija (općenito)
02 ostalo

043 UPRAVNA INSPEKCIJA
01 poslovi inspekcijskog nadzora
02 postupanje po prijavama
03 ostalo

044 OSTALI NADZORI 01 ostali nadzori

GRUPA 05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I 
PRITUŽBE

PODGRUPA

050 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD 
JAVNOPRAVNIH TIJELA

01 predstavke i pritužbe građana
02 organizacija civilnog društva, udruga i ostalo

GRUPA 06 ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I 
PRIZNANJA

PODGRUPA

061 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA

01 javne nagrade i priznanja za društveno-po-
litički rad, za znanstveno-istraživački rad, za 
rad u gospodarstvu, za dostignuća u kulturi, 
umjetnosti i sportu

02 druge javne nagrade i priznanja
03 ostalo

GRUPA 07 VJERSKE ZAJEDNICE

PODGRUPA

070 ODNOS DRŽAVE I VJERSKIH 
ZAJEDNICA

01 vjerske zajednice (općenito), odnos države 
i vjerskih organizacija i zajednica i ostalo

GRUPA 08 DUŽNOSNICI

PODGRUPA

081
DUŽNOSNICI U JEDINICAMA 
LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

01 prava i obveze dužnosnika u jedinicama 
lokalne i područne (regionalne) samouprave

02 ostalo

GLAVNA GRUPA 1 RAD I RADNI ODNOSI

GRUPA 10 ZAPOŠLJAVANJE

PODGRUPA

100 POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA
01 politika zapošljavanja
02 zapošljavanje osoba s invaliditetom
03 ostalo

GRUPA 11 RADNI ODNOSI

PODGRUPA

110 ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU
01 prava i obveze zaposlenih u javnom sektoru
02 ovlaštenja za potpisivanje
03 ostalo



Broj 22/2022. Stranica 887»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

112

ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG 
ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I 
PRESTANAK SLUŽBE, UGOVOR O 
DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO

01 radni odnos na određeno ili neodređeno 
vrijeme 

02 prijam u službu na određeno ili neodređeno 
vrijeme

03 prestanak službe
04 stavljanje na raspolaganje
05 premještaji i napredovanja
06 ugovor o djelu i ugovor o autorskom djelu
07 dopunski rad i ostalo

113
RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA

01 radno vrijeme
02 odmori
03 dopusti 
04 bolovanja
05 obustave rada 
06 ostalo

114
RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I 
DISCIPLINSKA ODGOVORNOST

01 radni sporovi
02 disciplinska odgovornost i postupak
03 materijalna odgovornost
04 ostalo

115 ZAŠTITA NA RADU

01 zaštita na radu
02 posebna zaštita žena, djece i osoba s inva-

liditetom, ozljede na radu
03 ostalo

117 RADNI STAŽ

01 minuli rad
02 evidencije o radnom stažu
03 priznavanje posebnog staža
04 dokup staža i ostalo

118 STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE

01 stručna sprema
02 kvalifikacije
03 priznavanje inozemnih kvalifikacija
04 ostalo

119
UPRAVLJANJE LJUDSKIM 
POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I 
OSTALO

01 upravljanje ljudskim potencijalima
02 ocjenjivanje
03 ostalo

GRUPA 12 PLAĆE

PODGRUPA

120 STJECANJE PLAĆE

01 utvrđivanje plaće
02 raspoređivanje i raspodjela plaća
03 dodaci na plaću
04 ostalo

121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA
01 ostale naknade, dodaci, nagrade, pomoći, 

troškovi,regres,honorari, otpremnina

GRUPA 13 STRUČNO USAVRŠAVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE

PODGRUPA

131
SPECIJALIZACIJE I DRUGA STRUČNA 
USAVRŠAVANJA

01 specijalizacije, edukacije i ostalo

132
VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA 
PRAKSA

01 vježbenici, pripravnici, stručno osposo-
bljavanje, stručna praksa, vježbenički ili 
pripravnički staž i ostalo

133
DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI 
ISPITI

01 državni ispit, pravosudni ispit, stručni ispiti 
i drugi ispiti



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 888

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 15 SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA 
I KOLEKTIVNI UGOVORI

PODGRUPA

150 SINDIKATI
01 osnivanje, djelovanje, prestanak sindikata 

i ostalo

152 KOLEKTIVNI UGOVORI
01 kolektivni ugovori, pregovarački odbor, 

kolektivno pregovaranje i ostalo

GLAVNA GRUPA 2 UNUTARNJI POSLOVI

GRUPA 24 SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE

PODGRUPA

240 CIVILNA ZAŠTITA

01 mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite
02 stožeri civilne zaštite
03 operativne snage sustava civilne zaštite
04 popuna i mobilizacija, skloništa, obuka i 

vježbe 
05 ostalo

241 UZBUNJIVANJA I OBAVJEŠĆIVANJA
01 sustav za uzbunjivanje i obavješćivanje, 

obuka i vježbe i ostalo

242
INSPEKCIJSKI NADZOR U PODRUČJU 
CIVILNE ZAŠTITE

01 nadzori, inspekcijski poslovi i ostalo

245 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA
01 preventivne i operativne mjere zaštite od 

požara i eksplozija
02 ostalo

246 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
01 sustav 112, sustav zaštite i spašavanja gra-

đana i ostalo

GRUPA 25 VATROGASTVO

PODGRUPA

250
USTROJAVANJE, OSNIVANJE I 
RAD VATROGASNIH POSTROJBI I 
VATROGASNIH ORGANIZACIJA

01 ustrojstvo, obveze i rad vatrogasnih postrojbi 
i organizacija

02 ostalo

GLAVNA GRUPA 3 GOSPODARSTVO

GRUPA 30 GOSPODARSKI SUSTAV I 
EKONOMSKA POLITIKA

PODGRUPA

300 GOSPODARSKO PLANIRANJE
01 instrumenti i mjere gospodarske politike
02 ostalo

302 GOSPODARSKI RAZVOJ
01 razvoj i unapređenje gospodarstva i indu-

strije
02 ostalo

306 EKONOMSKA POLITIKA
01 programi, aktivnosti, mjere ekonomske 

politike i ostalo

GRUPA 31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO

PODGRUPA

311
PODUZETNIŠTVO, OBRT I 
ZADRUGARSTVO

01 malo i srednje poduzetništvo
02 obrtništvo, zanatstvo, osnivanje zadruga, 

kućna radinost i ostalo



Broj 22/2022. Stranica 889»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 32

POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, 
VETERINARSTVO, LOVSTVO, 
RIBARSTVO, VODNO 
GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA 
TE STOČARSTVO

PODGRUPA

320 POLJOPRIVREDA

01 poljoprivredno zemljište
02 poljoprivredna politika
03 tržišna i strukturna potpora u poljoprivredi
04 ostalo

321 ŠUMARSTVO 01 šume i šumsko zemljište, zaštita šuma i 
ostalo

322 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA 01 zdravlje i zaštita životinja i ostalo

323 LOVSTVO 01 lovišta i lovna područja, zaštita divljači i 
ostalo

325 VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA 
MORA

01 upravljanje vodnim dobrom i njegovo ko-
rištenje 

02 javna vodoopskrba i javna odvodnja
03 suglasnosti u vodnom gospodarstvu
04 doprinosi i naknade u vodnom gospodarstvu
05 ostalo
10 -05 NUV za poslovni prostor
10 -06 NUV za stambeni prostor

GRUPA 33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I 
TURIZAM

PODGRUPA

330 UNUTARNJA TRGOVINA 01 prodaja izvan prodavaonica i ostalo

334 TURIZAM 01 razvoj i investicije, turistička djelatnost i 
ostalo

335 UGOSTITELJSTVO 01 ugostiteljska djelatnost i ostalo

GRUPA 34 PROMET I KOMUNIKACIJE

PODGRUPA

340 CESTOVNI PROMET

01 izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture
02 prijevoznička djelatnost u cestovnom pro-

metu 
03 ostalo

341 ŽELJEZNIČKI PROMET
01 željeznička infrastruktura
02 željeznički promet
03 ostalo

344 ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE I 
POŠTANSKE USLUGE

01 elektroničke komunikacije
02 poštanske usluge
03 ostalo

GRUPA 35 PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITA 
OKOLIŠA I PRIRODE

PODGRUPA

350 PROSTORNO UREĐENJE

01 strateški dokumenti prostornog uređenja
02 prostorni planovi i njihova provedba
03 praćenje stanja u prostoru
04 uređenje i imovinski instituti uređenja gra-

đevinskog zemljišta
05 ostalo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 890

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

351 ZAŠTITA OKOLIŠA

01 mjere zaštite okoliša i održivi razvitak
02 studije utjecaja na okoliš
03 gospodarenje otpadom 
04 ostalo

352 ZAŠTITA PRIRODE
01 zaštita i očuvanje prirode i zaštićenih vrsta
02 ostalo

GRUPA 36

GRADITELJSTVO, KOMUNALNI 
POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA I ENERGETSKA 
UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU

PODGRUPA

360 POSLOVI U GRADITELJSTVU
01 program građenja
02 poslovi u graditeljstvu općenito i ostalo

361 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA

01 gradnja građevina 
02 građevinska dozvola
03 legaliziranje bespravno sagrađenih objekata
04 tehnički pregledi
05 obnove i ugovori o obnovi
06 ostalo

363 KOMUNALNI POSLOVI

01 komunalne djelatnosti i program održavanja
02 komunalni doprinos
03 komunalna naknada
04 komunalno redarstvo
05 ostalo

GRUPA 37
STAMBENO GOSPODARSTVO, 
STAMBENO ZBRINJAVANJE I 
STAMBENI ODNOSI

PODGRUPA

371 STAMBENI ODNOSI

01 stambeno zbrinjavanje
02 uknjižba prava vlasništva na stanovima 
03 brisovna očitovanja i brisanje založnog prava
04 povrat imovine 
05 natječaji i ostalo

372 POSLOVNI PROSTOR

01 poslovni prostori koje koriste javnopravna 
tijela, uknjižba,brisanje 

02 natječaji, zakup i otkup poslovnog prostora 
03 povrat imovine i ostala prava

373
REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI 
POD POSEBNOM ZAŠTITOM

01 restauriranje, čuvanje, održavanje, korištenje 
reprezentativnih objekata i objekata pod 
posebnom zaštitom i ostalo

GLAVNA GRUPA 4 FINANCIJE

GRUPA 40 FINANCIJE (OPĆENITO)

PODGRUPA

400 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI

01 proračun
02 financijski planovi
03 periodični obračuni
04 financijski izvještaji
05 državni proračun
06 planovi nabave
07 ostalo



Broj 22/2022. Stranica 891»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

401 KNJIGOVODSTVENO-
RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE

01 računi
02 računski plan
03 predračuni
04 ugovori o cesiji
05 ostalo

402 FINANCIRANJE

01 financiranje gospodarskih djelatnosti
02 financiranje javnih potreba
03 refundacije i povrat
04 sufinanciranje
05 financiranje iz proračuna
06 fondovi i ostalo

403 KREDITIRANJE
01 krediti
02 jamstva
03 potraživanja i ostalo

404 INVESTICIJE
01 gospodarske investicije
02 investicijsko održavanje
03 ostalo

406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I 
NABAVLJANJE IMOVINE

01 sitni inventar i osnovna sredstva
02 javna nabava
03 inventure
04 upravljanje nekretninama i pokretninama
05 ostalo

GRUPA 41 JAVNE FINANCIJE

PODGRUPA

410 POREZI I TROŠARINE

01 porezi (općenito)
02 spomenička renta
03 porez na kuću za odmor
04 porez na potrošnju
05 porez na promet nekretnina
06 porez na korištenje javnih površina
07 porez na dohodak
08 ostalo

415 NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA 
I DRUGIH OBAVEZA

01 naplaćivanje poreza, doprinosa, pristojbi, 
ovrhe i ostalo

418 MEĐUINSTITUCIONALNA RAZMJENA 
PODATAKA BITNIH ZA OPOREZIVANJE 01 administrativna suradnja u području poreza

419 FISKALIZACIJA 01 poslovi praćenja naplate poreza

GRUPA 42 JAVNI RASHODI

PODGRUPA

420 REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE 01 regresi, premije, kompenzacije i ostalo

421 DONACIJE, SUBVENCIJE I 
HUMANITARNA POMOĆ

01 donacije, subvencije, humanitarna pomoć 
i ostalo

422 UPRAVLJANJE JAVNIM DUGOM 01 registar obveze po javnom dugu
02 kreditna zaduženja i ostalo

GRUPA 43 DOHOCI KORISNIKA 
PRORAČUNSKIH SREDSTAVA

PODGRUPA

430 RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM 
SREDSTVIMA

01 ugovorne obveze i zakonske obveze
02 ukupni prihod
03 ostalo

432 POSLOVANJE KORISNIKA 
PRORAČUNA

01 kontrola i nadzor 
02 ostalo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 892

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 44 FINANCIJSKI ODNOSI S 
INOZEMSTVOM

PODGRUPA

442
FINANCIRANJE PROGRAMA I 
PROJEKATA IZ FONDOVA EUROPSKE 
UNIJE

01 upravljanje i kontrola korištenja sredstava
02 savjetovanja, edukacije i ostalo

GRUPA 47 KONTROLA FINANCIJSKOG 
POSLOVANJA

PODGRUPA

470 FINANCIJSKI NADZOR

01 financijska revizija
02 proračunski nadzor
03 fiskalna odgovornost
04 financijska inspekcija
05 ostalo

GLAVNA GRUPA 5
ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, 
BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I 
OBITELJ

GRUPA 50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I 
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

PODGRUPA

500 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA (OPĆENITO)
01 planiranje potreba u zdravstvenoj zaštiti 
02 ostalo

504
INCIDENTNA I KRIZNA ZDRAVSTVENA 
STANJA

01 poslovi vezani uz incidentna i krizna stanja
02 mjere i preporuke za suzbijanje epidemija, 

pandemija i ostalo

GRUPA 55 SOCIJALNA SKRB

PODGRUPA

550 SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO)

01 planiranje potreba u području socijalne 
skrbi

02 standardi socijalnih potreba 
03 socijalna solidarnost
04 ostalo

551
SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I 
DEMOGRAFIJA

01 novčane pomoći, jednokratne naknade
02 naknada za opremu novorođenog djeteta
03 sufinanciranje vrtića i obrta u dr. JLS
04 ostale pomoći

554 KORISNICI SOCIJALNE SKRBI

01 troškovi stanovanja
02 topli obrok učenika osnovnih škola
03 financiranje troškova vrtića 
04 druge osobe u stanju socijalno zaštitne 

potrebe i nužni smještaj
05 ostalo

GRUPA 56 ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA, 
VOJNIH INVALIDA I ŽRTAVA RATA

PODGRUPA

561
ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA IZ 
DOMOVINSKOG RATA

01 novčane naknade, drugi dodaci, pomoći, 
potvrde i ostalo



Broj 22/2022. Stranica 893»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GLAVNA GRUPA 6
OBRAZOVANJE, ZNANOST, 
KULTURA, SPORT I RAZVOJ 
DIGITALNOG DRUŠTVA

GRUPA 60 OBRAZOVANJE

PODGRUPA

600
OBRAZOVNE USTANOVE I 
INSTITUCIJE

01 osnivanje i rad obrazovnih ustanova
02 programi u predškolstvu i školstvu

601 PREDŠKOLSKI ODGOJ

01 osnivanje i rad ustanova predškolskog od-
goja

02 centri za djecu i mlade 
03 ostalo

602
OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO 
ŠKOLSTVO

01 osnovno obrazovanje 
02 srednje obrazovanje
03 ostalo

604 STIPENDIRANJE
01 dodjela stipendija 
02 ostalo

GRUPA 61 KULTURA

PODGRUPA

610 MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE

01 kulturne manifestacije 
02 komemoracije i žalosti 
03 obilježavanje obljetnica i prigodnih datuma 

i ostalo

611
KULTURNO I UMJETNIČKO 
STVARALAŠTVO

01 kulturne djelatnosti (općenito)
02 financiranje javnih potreba u kulturi
03 ostalo

612 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE

01 financiranje programa zaštite kulturne ba-
štine

02 osnivanje i nadzor nad ustanovama za obav-
ljanje poslova djelatnosti kulturne baštine 

03 ostalo

GRUPA 62 SPORT

PODGRUPA

620 SPORT (OPĆENITO)

01 sport, sportske organizacije i njihovi pro-
grami

02 sportaši i sportska natjecanja
03 obavljanje sportske djelatnosti 
04 ostalo

622 RAZVOJ SPORTA
01 mjere i aktivnosti u području razvoja sporta
02 održavanje sportske infrastrukture 
03 ostalo

GRUPA 65 INFORMATIKA I DIGITALNO 
DRUŠTVO

PODGRUPA

650 INFORMATIKA
01 informatička oprema, sustavi, stručnjaci, 

tehnologije i ostalo

651 RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA

01 standardizacija digitalne infrastrukture i 
usluga

02 razvoj, održavanje i unaprjeđenje javnih 
elektroničkih usluga

03 ostalo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 894

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GLAVNA GRUPA 9
VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, 
REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI 
I KATASTARSKI POSLOVI, FONDOVI 
EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI

GRUPA 90 EUROPSKI POSLOVI

PODGRUPA

901 KORIŠTENJE SREDSTAVA EUROPSKE 
UNIJE

01 strateški i operativni dokumenti i programi 
za korištenje sredstava EU i ostalo

GRUPA 93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI

PODGRUPA

930 OPĆI POSLOVI 01 planiranje i programiranje, planovi i karte 
i ostalo

GRUPA 94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI

PODGRUPA

940

IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 
I VLASNIŠTVU JEDINICA LOKALNE 
I PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

01 rješavanje imovinskopravnih odnosa 
02 uknjižba prava vlasništva
03 prava i obveze JLP(R)S zbog područnih 

promjena 
04 ostalo

941 POLJOPRIVREDNO-PRAVNE MJERE 01 poljoprivredna strategija i ostalo

942 PRIJENOSI U DRŽAVNO VLASNIŠTVO I 
NAKNAĐIVANJE ODUZETE IMOVINE

01 prijenosi u državno vlasništvo 
02 naknada i povrat oduzete imovine
03 ostalo

943 IZVLAŠTENJA

01 utvrđivanje javnog interesa
02 utvrđivanje naknade za izvlašteno zemljište 

i zgrade 
03 ostalo

944 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE
01 prijenos u državno vlasništvo
02 naknada za oduzeto građevinsko zemljište
03 ostala prava i obveze

945 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI 
S POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM

01 prijenos u državno vlasništvo, prenamjena 
poljoprivrednog zemljišta i ostalo

946 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI 
SA ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM

01 uređivanje pravnih odnosa na šumama i 
šumskom zemljištu u vlasništvu države i 
ostalo

GRUPA 95 STATISTIKA

PODGRUPA

950 ORGANIZACIJA I METODE 01 statistička istraživanja, standardi i klasifika-
cije, metodološke upute i ostale statistike

953 DEMOGRAFSKA I DRUŠTVENA 
STATISTIKA

01 popis stanovništva
02 ostalo

GRUPA 97 EUROPSKA UNIJA

PODGRUPA

970 EUROPSKA UNIJA 01 projektno financiranje i ostalo

972 STRATEŠKO PLANIRANJE 
REGIONALNOG RAZVOJA

01 strategija regionalnog razvoja, lokalne ra-
zvojne strategije i ostalo

973 POLITIKA REGIONALNOG RAZVOJA 01 lokalne razvojne agencije i ostalo

974 MJERENJE STUPNJA RAZVIJENOSTI 
TERITORIJALNIH JEDINICA

01 pribavljanje podataka i analitika, pokazatelji 
razvijenosti i ostalo



Broj 22/2022. Stranica 895»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA 98 FONDOVI EUROPSKE UNIJE

PODGRUPA

983 DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA 01 planiranje, priprema i ostalo

985
REVIZIJE, KONTROLA DELEGIRANIH 
FUNKCIJA I DRUGA KONTROLNA 
IZVJEŠĆA

01 postupanje, provedba, izvještavanje, oči-
tovanja i ostalo

988 NEPRAVILNOSTI
01 prigovori, tužbe, predstavke, nepravilnosti u 

postupcima dodjele bespovratnih sredstava 
i provedbi ugovora i ostalo

989 POSEBNA PITANJA
01 javna nabava
02 državne potpore
03 informiranje i ostalo

GRUPA 99 OSTALO

PODGRUPA

990 OSTALO 01 djelatnosti koje se prema sadržaju ne mogu 
uvrstiti u podgrupe 000 do 989

III.
Danom primjene ovog Plana prestaje važiti Plan 

klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka ustrojstvenih 
jedinica i službenih osoba Grada Vrbovca (»Glasnik 
Grada Vrbovca« broj 14/2021).

IV.
Ovaj Plan klasifikacijskih oznaka Grada Vrbovca 

stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Gla-
sniku Grada Vrbovca«, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2023. godine. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 035-01/22-02/01
URBROJ: 238-32-03/05-22-1
Vrbovec, 28. 12. 2022. g.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

54.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju 

(»Narodne novine« broj 75/21), članka 2. Naputka o 
brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija 
uredskog poslovanja (»Narodne novine« broj 132/21) i 
članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/2021), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 28. prosinca 2022. godine, donosi

O D L U K U
o brojčanim oznakama ustrojstvenih jedinica 

i službenih osoba Grada Vrbovca 

I.

Grad Vrbovec u obavljanju poslova iz svog djelo-
kruga u sustavu uredskog poslovanja koristi brojčanu 
oznaku 238-32.

II.

Ovom Odlukom određuju se brojčane oznake 
ustrojstvenih jedinica i službenih osoba Grada Vrbov-
ca, kako slijedi: 

01 Gradsko vijeće 
01 gradsko vijeće i radna tijela

02 Gradonačelnik
01 gradonačelnik
02 zamjenik gradonačelnika

03 Služba za opće poslove
01 pročelnik
03 stručni referent za opće poslove
04 upravni referent za društvene djelatnosti
05 voditelj pisarnice - upravni referent za sjednice i dokumentaciju
07 stručni referent za uredsko poslovanje



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 22/2022.Stranica 896

04 Upravni odjel za razvoj grada
01 pročelnik
02 voditelj odsjeka za gradnju, imovinu i nabavu 
03 viši savjetnik za imovinsko-pravne poslove
04 savjetnik za projekte i javnu nabavu
05 voditelj odsjeka za komunalne prihode
06 stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove
07 upravni referent za komunalne prihode
08 upravni referent - komunalni redar
09 voditelj odsjeka za komunalno redarstvo
10 stručni suradnik za graditeljstvo
11 upravni referent za komunalne prihode i javne površine
14 viši referent - komunalni i poljoprivredni redar

05 Upravni odjel za financije
01 pročelnik
02 viši savjetnik za financije 
03 računovodstveni referent
04 računovodstveni referent

III.

Izrazi iz točke II. uporabljeni su neutralno i odnose 
se na muški i ženski rod.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«, a primjenjuje se 
od 01. siječnja 2023. godine. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 035-01/22-02/02
URBROJ: 238-32-03/05-22-1
Vrbovec, 28.12.2022. g.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


